
МІНЕКОНОМІКИ

Д Е Р Ж А В Н Е  П І Д П Р И Є М С Т В О  
“ЛЬВІВСЬКИЙ НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ 

ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦІЇ, МЕТРОЛОГІЇ ТА СЕРТИФІКАЦІЇ” 
(ДП “Львівстандартметрологія”)

лис̂ гію/тш }̂2022 р.

НАКАЗ

м.Львів

Про проведення оцінки 
корупційних ризиків та підготовку 
Антикорупційної програми на 2023-2025 роки

На виконання ст. 19 Закону України «Про запобігання корупції» від 
14.10.2014 р. №1700-VII (із змінами та доповненнями), Методології управління 
корупційними ризиками, затвердженої Наказом Національного агентства з питань 
запобігання корупції 28 грудня 2021 року № 830/21, та листа Національного 
агентства з питань запобігання корупції від 24.11.2022 року № 22-03/24055-22, з 
метою виявлення умов, причин та наслідків ймовірних корупційних та пов’язаних з 
корупцією правопорушень

НАКАЗУЮ:
1. Уповноваженому з антикорупційної діяльності Шаю Р.Я.:
1.1. Організувати роботу із здійснення в установленому законом порядку 

оцінювання корупційних ризиків у ДП«Львівстандартметрологія»;
1.2. Забезпечити формування персонального складу робочої групи з 

оцінювання корупційних ризиків у ДП«Львівстандартметрологія» (далі -  Робоча 
група);

2. Керівникам структурних підрозділів у строк до 10.12.2022 року надати 
уповноваженому з антикорупційної діяльності пропозиції щодо кандидатури особи, 
яка за своїми діловими та моральними якостями, а також за професійним рівнем 
здатна виконувати обов’язки члена Робочої групи і забезпечити об’єктивні та 
неупереджені результати оцінювання корупційних ризиків, для включення до 
складу Робочої групи.

3. Забезпечити розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті 
підприємства до 30.11.2022 року, а також повідомлення про можливість надання 
представниками громадськості кандидатур для включення до складу Робочої групи 
шляхом надсилання пропозиції на електронну адресу фІУІУ5їапїїагсі@пгпаі1.сот до 
10.12.2022 року.

4. Робочій групі, після її утворення у встановленому порядку, провести 
оцінювання корупційних ризиків у ДП«Львівстандартметрологія» у термін до 
31 січня 2023 року.



5. Уповноваженому з антикорупційної діяльності довести до відома 
всіх керівників структурних підрозділів ДП «Львівстандартметрологія» 
положення даного наказу, та за результатами проведеного оцінювання корупційних 
ризиків підготувати в установленому порядку проект Антикорупційної програми 
ДП «Львівстандартметрологія» на 2023-2025 роки та подати її до 15 лютого 2023 
року на затвердження генеральному директорові ДП «Львівстандартметрологія» .

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Генеральний директор Аивдрій СЛЮЗ


